ﬁ H3 - MonoTeHua cnoxenns ZZ v

C
Think ahead.

Tork MuHM-gucneHcep oasi JIMCTOBbIX NOJIOTEHEL]
Singlefold cnoxenuna ZZ n C

ApPTUKY 553108

Cucrtema H3 - MNMonoTteHua
cnoxenua ZZ n C

BbicoTa 291 mm
LLnprHa 332 mm
[ ny6uHa 135 mm

YHVBEpPCasIbHbI KNAaCCUYECKMM ANCMEHCED A5 TyaeTHbIX KOMHAT
CO CpefHen NpoxoanMocCTblo. [NpegHa3HayveH o MCnosib3oBaHus
C ByMa>kHbIMM MNONOTEHLIAMW, CITOXKEHHbLIMY 3UF3aroM.
LncneHcepbl cepun Tork Elevation — 970 yHUKanbHOe coYeTaHne
ansanHa 1 OyHKLUMOHaIbHOCTK, JIyYLLE B CBOEM Klacce
ONCNeHCePbl Ha KaXKabIM AeHb.

YNbTPaTOHKNUIA aMcneHcep obecneymBaeT
MUFMEHMYHBIA NOLUTYYHbIN OTOOP
MOJIOTEHEL

BosblLIoe CMOTPOBOE OKOLLIKO MNO3BOMSET
KOHTPOJIMPOBATL HaMYMeE MOSIOTEHEL,

[lvicrnieHcep BO3MOXHO [03arpaBnThb B

noboe Bpems

www.tork.ru iMeeTca salymTa OT nepenosiHeHns ons

bonee ahhekTUBHON PaboThl
avicneHcepa

I B N NN EREENENNENNENNERNMNMNHMNMNHMNNLH;N]



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540349276
1

303 mm
337 mm
140 mm
14.3 dm3
9109
910g

KapToH

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540349276
1
1

303 mm
337 mm
140 mm
14.3 dm3
0.9kg
1.1kg

KapToH

%?egs eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540379938
108
108

1968 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
98.3 kg
118.7 kg

H3 - MNonoTteHua cnoxenna ZZ n G

BbibpaTb noaxoasawmin pacxoaHbin

mMarTepuan

3eneHble NCTOBbIE MNOIOTEHLA

Tork Advanced cnoxxeHus
Singlefold

JlncTtoBsble nonoTeHua Tork
Singlefold kauectBa Universal

Tork nuctoBbie NosiIoTEHLA
Singlefold cnoxxenus ZZ
kKayecTtBa Premium

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI

553008

552000

290179

290158

100278

460001

KoHTaKkThbl

000 "Scentin”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCKoro, 4.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



