



Tork мини-диспенсер для листовых полотенец Singlefold сложения ZZ и C



Артикул	553108
Материал	Пластик
Система	H3 - Полотенца сложения ZZ и C
Высота	291 mm
Ширина	332 mm
Глубина	135 mm
Цвет	Черный

Универсальный классический диспенсер для туалетных комнат со средней проходимостью. Предназначен для использования с бумажными полотенцами, сложенными зигзагом. Диспенсеры серии Tork Elevation — это уникальное сочетание дизайна и функциональности, лучшие в своем классе диспенсеры на каждый день.

www.tork.ru

Ультратонкий диспенсер обеспечивает гигиеничный поштучный отбор полотенец

Большое смотровое окошко позволяет контролировать наличие полотенец

Диспенсер возможно дозаправить в любое время

Имеется защита от переполнения для более эффективной работы диспенсера

Данные об отгрузке				
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет	
Штрих-код	7322540349276	7322540349276	7322540379938	
Штуки	1	1	108	
Потребительские единицы	-	1	108	
Высота	303 mm	303 mm	1968 mm	
Ширина	337 mm	337 mm	800 mm	
Длина	140 mm	140 mm	1200 mm	
Объем	14.3 dm3	14.3 dm3	1.5 m3	
Вес нетто	910 g	0.9 kg	98.3 kg	
Вес брутто	910 g	1.1 kg	118.7 kg	
Упаковочный материал	Картон	Картон	-	

Выбрать подходящий расходный материал

Зеленые листовые полотенца Tork Advanced сложения Singlefold	290179
Листовые полотенца Tork Singlefold качества Universal	290158
Tork листовые полотенца Singlefold сложения ZZ качества Premium	100278

Альтернативные продукты



Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68